- 1 -

晋政文〔2024〕34号

晋政文〔201

晋江市人民政府关于同意
调整部分林地保护等级因子的批复

晋江市林业和园林绿化局：

你局《关于申请调整溪边水库至草洪塘水库原水管工程使

用林地保护利用等级的请示》（晋园林〔2024〕10号）收悉。经

研究，同意你局提出对涉及 3个镇、3个村（社区）共计 7个林

地小班，用于溪边水库至草洪塘水库原水管工程建设部分由Ⅰ

级调整为Ⅱ级（面积 0.6731公顷），此 7个林地小班的其余部分

林地保护等级保持Ⅰ级不变。请你局依规调整森林资源档案并

办理林地审核手续。

此复。

晋江市人民政府文件

- 2 -

附件：林地保护等级因子小班调整一览表

晋江市人民政府

2024年 2月 26日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

林地保护等级因子小班调整一览表

序号 县市区 乡镇场 村工区 小班代码 小班面积
调整面积

（公顷）
地类 林种

生态

林保

护级

别

生态

级别
建档区位

林地保护等级

调整原因 备注

调整前 调整后

1 晋江市 安海镇 坝头村 35058210121600101140 0.9519 0.0011 乔木

林分

一般

用材林

安海镇溪边水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

2 晋江市 东石镇
大白

山村
35058210421300101030 1.1028 0.0505 乔木

林分
薪炭林

东石镇草洪塘水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

3 晋江市 东石镇
大白

山村
35058210421300101040 1.7095 0.2744

乔木

林分

一般

用材林

东石镇草洪塘水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

4 晋江市 东石镇
大白

山村
35058210421300101060 1.0239 0.0840

乔木

林分

一般

用材林

东石镇草洪塘水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

5 晋江市 东石镇
大白

山村
35058210421300101070 0.2137 0.0991

乔木

林分

一般

用材林

东石镇草洪塘水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

6 晋江市 东石镇
大白

山村
35058210421300101100 0.4639 0.0807

乔木

林分

一般

用材林

东石镇草洪塘水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

7 晋江市 永和镇 西坑村 35058211121600101470 0.6287 0.0833 乔木

林分

短轮伐期

用材林

安海镇溪边水库

一级水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级 项目建设

合计 0.6731

晋江市人民政府办公室 2024年 2月 26日印发